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Obec Nedabyle, IČO 00245224 KEO4 1.9.6 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 277 154,00 277 154,00 277 154,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 274 970,00 274 970,00 274 970,00
021 Stavby 36 287 988,29 39 056 242,48 39 058 662,48
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 235 841,54 2 235 841,54 2 454 341,54
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 921 168,73 1 008 691,08 1 025 718,60
031 Pozemky 670 956,35 670 956,35 670 956,35
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 51 000,00 51 000,00 34 485,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -277 154,00 -277 154,00 -277 154,00
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -29 035,00 -47 371,00 -65 707,00
081 Oprávky ke stavbám -11 017 898,15 -12 617 550,15 -14 354 662,05
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -562 052,00 -676 018,00 -793 640,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -921 168,73 -1 008 691,08 -1 025 718,60
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 1 722 906,07 972 302,79 3 145 693,47
311 Odběratelé 0,00 0,00 1,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 31 960,00 32 170,00 31 860,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,10 0,00 0,00
388 Dohadné účty aktivní 11 537 293,00 1 391 430,00 28 932,00
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Obec Nedabyle, IČO 00245224 KEO4 1.9.6 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Pasivní účty

331 Zaměstnanci 71 876,00 74 214,00 79 618,00
333 Jiné závazky vůči zaměstnancům 0,00 0,00 2 419,00
336 Sociální zabezpečení 16 123,00 17 323,00 17 345,00
337 Zdravotní pojištění 11 498,00 12 016,00 12 026,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 11 224,00 11 935,00 6 556,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 11 542 674,00 1 411 464,00 39 000,00
401 Jmění účetní jednotky 14 533 002,44 14 533 002,44 14 533 002,44
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 15 483 865,54 15 878 197,71 14 881 345,11
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -7 968 500,24 -7 968 500,24 -7 968 500,24
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 5 091 984,57 3 547 059,70 4 056 414,34
451 Dlouhodobé úvěry 3 955 107,76 3 317 907,76 2 680 707,76
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Obec Nedabyle, IČO 00245224 KEO4 1.9.6 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 856 260,62 233 071,97 178 521,07
502 Spotřeba energie 112 465,00 113 953,18 131 533,71
511 Opravy a udržování 2 757 900,35 959 731,85 436 516,85
513 Náklady na reprezentaci 26 736,00 3 284,00 12 255,00
518 Ostatní služby 992 449,77 1 741 064,04 962 792,77
521 Mzdové náklady 1 038 074,00 1 249 352,00 1 304 255,00
524 Zákonné sociální pojištění 220 041,00 250 054,00 248 656,00
525 Jiné sociální pojištění 1 961,00 2 620,00 2 677,00
527 Zákonné sociální náklady 0,00 0,00 32 433,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 71 848,00 68 578,00 51 296,50
547 Manka a škody 0,00 0,00 51 000,00
549 Ostatní náklady z činnosti 56 001,00 42 494,00 42 291,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 1 407 500,00 1 731 954,00 1 873 069,90
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 743 099,79 87 522,35 27 769,52
562 Úroky 58 676,10 63 633,10 21 185,75
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 719 201,00 765 944,00 770 724,00
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Obec Nedabyle, IČO 00245224 KEO4 1.9.6 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 7 100,00 0,00 0,00
602 Výnosy z prodeje služeb 90 014,50 59 212,50 93 361,00
603 Výnosy z pronájmu 392 422,00 369 804,00 373 813,00
604 Výnosy z prodaného zboží 0,00 1 053,00 0,00
605 Výnosy ze správních poplatků 4 720,00 4 370,00 3 550,00
606 Výnosy z místních poplatků 200 410,00 197 415,00 201 771,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 3 089,50 3 000,00 1 000,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 4 201,00 0,00
662 Úroky 1 459,16 819,03 222,94
665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 11 663,00 0,00 11 367,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 1 039 443,00 1 703 647,83 1 338 384,64
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 1 591 361,89 1 515 509,82 1 270 270,53
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 1 214 699,46 995 477,69 1 471 402,63
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 2 733 535,84 2 728 602,73 3 287 312,86
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 192 678,20 201 849,88 189 903,74
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 34 692,21 37 648,65 50 577,11
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Obec Nedabyle, IČO 00245224 KEO4 1.9.6 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Závazky

331 Zaměstnanci 71 876,00 74 214,00 79 618,00
333 Jiné závazky vůči zaměstnancům 0,00 0,00 2 419,00
336 Sociální zabezpečení 16 123,00 17 323,00 17 345,00
337 Zdravotní pojištění 11 498,00 12 016,00 12 026,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 11 224,00 11 935,00 6 556,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 11 542 674,00 1 411 464,00 39 000,00
451 Dlouhodobé úvěry 3 955 107,76 3 317 907,76 2 680 707,76
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Obec Nedabyle, IČO 00245224 KEO4 1.9.6 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Pohledávky

311 Odběratelé 0,00 0,00 1,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 31 960,00 32 170,00 31 860,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,10 0,00 0,00
388 Dohadné účty aktivní 11 537 293,00 1 391 430,00 28 932,00
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Obec Nedabyle, IČO 00245224 KEO4 1.9.6 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2021

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 1 147 704,41 20 832,00

Únor 1 276 039,52 8 089,00

Březen 1 367 220,09 16 700,00

Duben 1 402 662,86 41 122,00

Květen 1 475 705,88 33 628,00

Červen 1 719 835,59 58 450,00

Červenec 2 504 974,55 39 301,00

Srpen 2 638 439,99 29 108,00

Září 2 915 690,72 6 730,00

Říjen 2 891 466,07 53 711,00

Listopad 2 997 956,42 44 374,00

Prosinec 3 145 693,47 0,00
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Obec Nedabyle, IČO 00245224 KEO4 1.9.6 UC503

Majetek

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 277 154,00 0,00 277 154,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 274 970,00 0,00 274 970,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 39 056 242,48 2 420,00 39 058 662,48
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 235 841,54 218 500,00 2 454 341,54
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 008 691,08 17 027,52 1 025 718,60

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 670 956,35 0,00 670 956,35

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 51 000,00 -16 515,00 34 485,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -277 154,00 0,00 -277 154,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -47 371,00 -18 336,00 -65 707,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -12 617 550,15 -1 737 111,90 -14 354 662,05
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -676 018,00 -117 622,00 -793 640,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 008 691,08 -17 027,52 -1 025 718,60
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Obec Nedabyle, IČO 00245224 KEO4 1.9.6 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2019 2020 2021

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 5 975 187,10 5 680 873,77 6 474 787,87
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 503 658,66 438 089,63 479 762,94
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 6 001 941,12 2 800 014,00 882 165,04

7 836 715,85Příjmy celkem 12 480 786,88 8 918 977,40

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 7 644 206,73 6 264 126,49 4 770 720,17
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 12 880 598,12 2 768 254,19 255 405,00

5 026 125,17Výdaje celkem 20 524 804,85 9 032 380,68
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Obec Nedabyle, IČO 00245224 KEO4 1.9.6 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2019 2020 2021

Leden 441 374,72 417 095,86 470 476,74

Únor 408 897,66 448 830,33 436 708,93

Březen 434 723,22 501 351,74 432 673,66

Duben 329 300,86 297 136,17 282 229,62

Květen 394 584,93 258 081,95 380 984,87

Červen 498 638,01 331 118,33 582 103,00

Červenec 610 840,12 510 391,22 688 792,90

Srpen 406 400,39 426 398,71 443 646,14

Září 508 289,55 568 773,65 662 201,44

Říjen 444 942,65 401 513,02 428 927,05

Listopad 444 627,61 459 781,13 487 469,84

Prosinec 616 977,47 619 118,13 732 771,83

5 539 597,19 5 239 590,24CELKEM 6 028 986,02
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Obec Nedabyle, IČO 00245224 KEO4 1.9.6 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 360 949,37 0,00

Únor 335 078,50 0,00

Březen 393 471,09 0,00

Duben 310 420,38 0,00

Květen 346 774,14 0,00

Červen 593 977,70 0,00

Červenec 333 475,80 0,00

Srpen 341 696,93 0,00

Září 414 472,79 0,00

Říjen 510 560,17 252 985,00

Listopad 431 839,64 0,00

Prosinec 398 003,66 2 420,00

4 770 720,17 255 405,00CELKEM
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Obec Nedabyle, IČO 00245224 KEO4 1.9.6 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 610 282,99 360 949,37

Únor 503 770,61 335 078,50

Březen 546 362,66 393 471,09

Duben 423 385,15 310 420,38

Květen 465 423,16 346 774,14

Červen 916 029,41 593 977,70

Červenec 1 152 565,76 333 475,80

Srpen 518 069,37 341 696,93

Září 722 445,52 414 472,79

Říjen 839 401,52 763 545,17

Listopad 582 092,99 431 839,64

Prosinec 556 886,71 400 423,66

7 836 715,85 5 026 125,17CELKEM
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Obec Nedabyle, IČO 00245224 KEO4 1.9.6 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2021

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 610 282,99 360 949,37 249 333,62

Únor 503 770,61 335 078,50 168 692,11

Březen 546 362,66 393 471,09 152 891,57

Duben 423 385,15 310 420,38 112 964,77

Květen 465 423,16 346 774,14 118 649,02

Červen 846 029,41 593 977,70 252 051,71

Červenec 1 152 565,76 333 475,80 819 089,96

Srpen 518 069,37 341 696,93 176 372,44

Září 722 445,52 414 472,79 307 972,73

Říjen 839 401,52 510 560,17 328 841,35

Listopad 582 092,99 431 839,64 150 253,35

Prosinec 526 886,71 398 003,66 128 883,05

7 736 715,85 4 770 720,17CELKEM 2 965 995,68
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Obec Nedabyle, IČO 00245224 KEO4 1.9.6 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Vyvěšeno dne: 23.3.2022

Sejmuto dne: 30.06.2023
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